
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. ZMČ18
konané dne 20.06.2022

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : zastupitel MČ Praha 21 - Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21 - JUDr. Hana Pelčáková

1. Zahájení jednání, Slib zastupitele, stanovení ověřovatelů
Jednání zastupitelstva MČ Praha 21 zahájil ve 14:00 hodin pan starosta Milan Samec, přivítal
přítomné  zastupitele  a  občany,  upozornil,  že  jednání  má  úřední  povahu,  že  celý  průběh
zasedání je z důvodu transparentnosti přenášen on-line na adrese www.praha21.cz a následně
po  ukončení  zasedání  ZMČ bude  záznam  volně  přístupný  veřejnosti.  Požádal  o  vypnutí
vyzvánění mobilních telefonů a zachování klidu pro důstojný průběh zasedání, čas jednání je
stanoven od 14:00 do 22:00 hodin. Vzhledem k tomu, že dne 31.5.2022 podala paní Karla
Jakob Čechová  rezignaci  na  mandát  člena  zastupitele  MČ Praha  21,  Ex lege  tak  ke  dni
01.06.2022 na uvolněný mandát nastoupila MUDr. Kateřina Bláhová, jakožto náhradník z
kandidátní listiny téže volební strany a dnes složí slib zastupitele. 

Pan starosta slib přečetl ve znění:

„Slibuji  věrnost  České  republice.  Slibuji  na  svou  čest  a  svědomí,  že  svoji  funkci  budu
vykonávat svědomitě, v zájmu městské části a jejích občanů, řídit se Ústavou a zákony České
republiky.“

Pí Kateřina Bláhová ho složila pronesením slova „slibuji“.

Pan starosta dále informoval, že interpelace občanů jsou zařazeny jako pevný bod v době od
18:00 do 18:45 hodin, interpelace členů zastupitelstva od 18:45 do 19:30 hodin, přihlášky
musí být odevzdány do 90-ti minut od začátku jednání a označeny pořadím interpelace, pokud
jich  občan  či  zastupitel  předkládá  více.  Hlasovat  dnes  budeme  elektronicky,  v případě
technických  problémů  budeme  hlasovat  zvednutím  ruky.  Podklady  k jednání  dnešního
zasedání zastupitelstva jste obdrželi a máte je všichni k dispozici v tabletech. Konstatoval, že
zápis ze 17. zasedání zastupitelstva byl řádně ověřen a podepsán, námitku nikdo nevznesl.
Ověřením dnešního zápisu pověřil paní zastupitelku Zdeňku Hubínkovou a pana zastupitele
Ing. Ondřeje Vojtu,  oba souhlasili.  Sdělil,  že  ověřovatel  zápisu zastupitelstva odpovídá za
správnost a úplnost zápisu z jednání zastupitelstva, hlídá sčítání hlasů a zjišťování výsledků
hlasování. 

http://www.praha21.cz/


Požádal, aby při jednotlivých hlasování do záznamu bylo hlasitě uvedeno, kolik zastupitelů
hlasovalo pro, proti a kolik zastupitelů se hlasování zdrželo.

2. Volba mandátového výboru

Pan starosta sdělil, že mandátový výbor ověří a konstatuje přítomnost nadpoloviční většiny
členů,  počet  členů  omluvených  a  neomluvených.  Navrhl  tříčlenný  mandátový  výbor  ve
složení:  paní Kučerová, paní Ponicová a pan Duchek – všichni souhlasili. Před hlasováním
vyhlásil  pan  starosta  vzhledem  k technickým  problémům  s přihlašováním  zastupitelů  do
systému 10 min. přestávku.

Usnesení číslo: ZMČ18/0224/22
Zastupitelstvo městské části
1) volí

mandátový výbor ve složení: paní Marie Kučerová, paní Lucie Ponicová, pan Petr Duchek

Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Mandátový výbor konstatoval, že na zasedání je přítomno 16 zastupitelů, zastupitelstvo je 
usnášeníschopné. Pan starosta informoval, že z celého jednání se omluvil p. Havrda.

3. Volba návrhového výboru

Pan starosta navrhl tříčlenný návrhový výbor ve složení: paní Carbolová, paní Charvátová a
paní Dastychová – všechny souhlasily.

Usnesení číslo: ZMČ18/0225/22
Zastupitelstvo městské části
1) volí

návrhový  výbor  ve  složení:  paní  Jitka  Carbolová,  paní  Blanka  Charvátová,  paní  Zuzana
Dastychová

Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0)



4. Schválení programu jednání

Pan starosta  konstatoval,  že 18.  jednání  bylo řádně svoláno a vyhlášeno na úřední  desce,
včetně její elektronické podoby. Informace ke všem projednávaným bodům v digitální podobě
mohou občané nalézt na webových stránkách MČ. Z materiálů jsou vynechány údaje osobní
povahy, které znemožňuje zveřejňovat zákon. Uvedl, že program mají všichni před sebou, pro
veřejnost byl vyvěšen na úřední desce, elektronické desce. Upozornil, že projednání bodu č.
14 „Strategický plán rozvoje MČ Praha 21, na roky 2023 – 2033“ je stanoveno na pevný čas
15:00 hodin z důvodu prezentace externím zpracovatelem.

V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupili: pí 
Kučerová s návrhem, který byl hlasován, pí Carbolová, p. Roušar s návrhem, který byl 
hlasován, pí Doležalová.

Hlasování o návrhu p. Roušara:

- zařazení nového bodu "Dopravní generel"  
Hlasování: Pro: 6, Proti: 4, Zdržel se: 5. Návrh nebyl přijat. 

- změna bodu a předkládaného usnesení bodu č. 14, návrh: bere na vědomí aktuální 
stav tvorby SP, ukládá RMČ zajistit jeho připomínkování

       Hlasování: Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 4. Návrh nebyl přijat.

Hlasování o návrhu pí Kučerové

- vypuštění bodu č. 14 Strategický plán rozvoje MČ Praha 21, 2023-2033
       Hlasování: Pro: 4, Proti: 5, Zdržel se: 7. Návrh nebyl přijat. 

Program jednání:

1. Zahájení jednání, Slib zastupitele, stanovení ověřovatelů
2. Volba mandátového výboru
3. Volba návrhového výboru
4. Schválení programu jednání
5. Kontrola plnění usnesení
6. Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2022 - 2026
7. Rozpočtová opatření č. 14 až č. 46: změny rozpočtu v roce 2022
8. Plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí roku 2022 MČ Praha 21
9. Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2021
10
.

Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2021

11.
Záměr na prodej pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 
6m2



12
.

Připomínky MČ Praha 21 k Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy

13
.

Zápis č. 20 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 1.3.2022

14
.

Strategický plán rozvoje MČ Praha 21, 2023-2033

Usnesení číslo: ZMČ18/0226/22
Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje

program jednání 18. Zastupitelstva MČ Praha 21 

Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1)

5. Kontrola plnění usnesení

Předkladatel pan Růžička sdělil, že v příloze 02 jsou vygenerované splněné úkoly. V rozpravě
k tomuto bodu nikdo nevystoupil. 

Usnesení číslo: ZMČ18/0227/22
Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení

Usnesení - (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2)

6. Stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2022 – 2026

Pan  starosta  Milan  Samec  bod  zahájil.  V rozpravě  k tomuto  bodu  nikdo  nevystoupil.
Závěrečné slovo měl p. starosta.

Usnesení číslo: ZMČ18/0228/22
Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí

doporučení RMČ Praha 21 na stanovení počtu členů zastupitelstva pro volební období 2022-
2026 na 17

2) stanovuje

podle § 88 odst. 1 a odst. 2 písm. d), zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, počet členů
Zastupitelstva MČ Praha 21 pro volební období 2022-2026 na 17 členů 



3) ukládá

starostovi MČ Praha 21 zveřejnit informaci o počtu členů Zastupitelstva MČ Praha 21 pro
volební období 2022-2026 na úřední desce Úřadu MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 22.06.2022 

Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Rozpočtová opatření č. 14 až č. 46: změny rozpočtu v roce 2022

P. starosta předkládá rozpočtové opatření č. 14 až č. 46 v roce 2022.
V rozpravě občanů nikdo nevystoupil,  v rozpravě zastupitelů vystoupili:  pí  Charvátová,  pí
Dastychová, p. Říha, p. Roušar, pí Kučerová.  V závěrečném slově p. starosta odpověděl na
dotazy zastupitelů. S technickou poznámkou pí Kučerová.

Usnesení číslo: ZMČ18/0229/22
Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtová opatření č. 14 až č. 46: změny rozpočtu v roce 2022 v souladu s přiloženými
tabulkami v Příloze č. 2.

Usnesení - (Pro: 11, Proti: 5, Zdržel se: 0)

14. Strategický plán rozvoje MČ Praha 21, 2023-2033

Předkladatel materiálu p. starosta sdělil: Platnost současného strategického plánu MČ Praha 
21 končí v roce 2022, proto se ve spolupráci se společností TheSign, s.r.o. strategický plán 
rozvoje MČ Praha 21 aktualizoval a jeho novou podobu předkládáme zastupitelstvu k 
posouzení. Nový strategický plán je koncipován na 10 let, a to od roku 2023 do roku 2033. 
Ing. arch. Ing. Petr Štěpánek, Ph.D. jako zástupce zpracovatele představil nový strategický 
plán.
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil,  v rozpravě zastupitelů vystoupili:  pí
Charvátová, p. Roušar s návrhem, který byl hlasován, p starosta s technickou poznámkou.

Hlasování o návrhu p. Roušara:
   

- rozšířit v bodu č. 14 dotazy zastupitelů - omezený čas 1 minuta, neomezený počet 
dotazů zastupitelů



Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2. Návrh byl přijat. 

V diskusi pokračovali  pí Doležalová, p. starosta s technickou poznámkou, pí Charvátová, pí
Kučerová, p. Roušar, p. starosta, pí Kopecká, pí Carbolová, pí Dastychová, pí Kučerová, pí
Charvátová s návrhem, který byl hlasován, pí Doležalová, pí Carbolová, pí Dastychová, p.
Roušar, p. Říha, p. Duchek s - návrhem na ukončení rozpravy, který byl hlasován.
Hlasování o návrhu p. Duchka:

- Ukončení rozpravy k bodu č. 14
Hlasování: Pro: 10, Proti: 5, Zdržel se: 0. Návrh byl přijat.

V diskusi pokračuje pí Carbolová, pí Doležalová. P. Štěpánek odpověděl na všechny dotazy
zastupitelů. Závěrečné slovo měl p. starosta. Pí Doležalová s technickou poznámkou.

Porada Klubu ODS od 16:21 hodin do 16:45 hodin.

Hlasování o návrhu pí Charvátové:

- 1) RMČ P21 přepracovat a dopracovat SP rozvoje MČ Praha 21, 2023 - 2033 2) RMČ
P21  předložit  tento  plán  všem  dotčeným  komisím,  výborům  a  informovat
zastupitelstvo  o  jejich  stanoviscích  a  následně  předložit  návrh  SP k  připomínkám
zastupitelům MČ P21. Následně zveřejnit tento plán na webových stránkách úřadu. 3)
RMČ P21 po zapracování všech připomínek předložit ke schválení zastupitelstvu MČ.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 3, Zdržel se: 8. Návrh nebyl přijat.

Usnesení číslo: ZMČ18/0236/22
Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje

Strategický plán  rozvoje  MČ Praha  21,  na období  2023-2033,  který  je  součástí  originálu
tohoto usnesení

Usnesení - (Pro: 11, Proti: 5, Zdržel se: 0)

8. Plnění rozpočtu za 1. čtvrtletí roku 2022 MČ Praha 21
Předkladatel  materiálu  p.  starosta  sdělil,  že  předkládá  ke  schválení  Zhodnocení  plnění
rozpočtu městské části Praha 21 za 1. čtvrtletí roku 2022.
Materiál byl připraven v souladu se všemi platnými zákony, předpisy, směrnicemi a pokyny
z MHMP a Českými účetními standardy.  Materiál byl projednán radou městské části a byl
zaslán finančnímu výboru. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil,  v rozpravě zastupitelů vystoupili:  pí
Kučerová, p. starosta odpověděl na dotaz pí zastupitelky, pí Carbolová. 
Usnesení číslo: ZMČ18/0230/22
Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí



předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí roku 2022 včetně
všech příloh

2) schvaluje

materiál  Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí roku 2022 včetně všech
příloh

Usnesení - (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5)

9. Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2021
Předkladatel  materiálu  p.  starosta  sdělil:  V souladu  se  všemi  platnými  právními  předpisy
(vyhláška hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, kterou se vydává Statut
hl.m. Prahy, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění
pozdějších předpisů, vnitřní směrnice MČ Praha 21 č. 1/18 o rozpočtových pravidlech MČ
Praha 21 a dodatku č. 1 k vnitřní směrnici 1/18) je vypracován závěrečný účet MČ Praha 21
za rok 2021. Materiál byl odsouhlasen radou Městské části na svém jednání dne 31.5.2022 a
současně zaslán k vyjádření Finančnímu výboru ZMČ Praha 21.
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil,  v rozpravě zastupitelů vystoupili:  pí
Carbolová, pí Kučerová, pí Piknová vedoucí FO odpověděla na dotazy, podruhé pí Kučerová,
pí Piknová vedoucí FO odpověděla na dotazy. Závěrečné slovo měl p. starosta.

Usnesení číslo: ZMČ18/0231/22
Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí

předložený materiál Závěrečný účet Městské části Praha 21 za rok 2021 včetně příloh

2) schvaluje

uzavření závěrečného účtu Městské části Praha 21, to jest celoročního hospodaření MČ Praha
21, za rok 2021 bez výhrad, v souladu s přiloženým materiálem

Usnesení - (Pro: 11, Proti: 0, Zdržel se: 5)

10. Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2021

Předkladatel  materiálu  p.  starosta  informoval,  že  v souladu  s vyhláškou  č.  220/2013  o
požadavcích  na  schvalování  účetních  závěrek  některých  vybraných  účetních  jednotek,  v
souladu s metodickými pokyny z MHMP a s vnitřní směrnicí č. 1/20 O schvalování účetní
závěrky (schválena ZMČ8/0111/20 dne 16.3.2020), předkládá Výbor pro hodnocení podkladů
pro  schvalování  účetní  závěrky  (schválen  usnesením  ZMČ17/0219/22  ze  dne  21.3.2022)
účetní závěrku MČ Praha 21 za rok 2021 Zastupitelstvu MČ Praha 21 ke schválení. 



Schválení účetní závěrky MČ Praha 21 za rok 2021 bylo odsouhlaseno na jednání RMČ P21 
dne 31.5.2022.
V rozpravě  občanů k tomuto  bodu nikdo nevystoupil,  v rozpravě  zastupitelů  vystoupila  pí
Kučerová. Závěrečné slovo měl p. starosta.

Usnesení číslo: ZMČ18/0232/22
Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí

účetní závěrku městské části Praha 21 za rok 2021 včetně všech příloh a návrh na převod
výsledku hospodaření za rok 2021 ve výši - 4 916 978,40 Kč (z toho hlavní činnost - 8 114
990,35  Kč  a  vedlejší  hospodářská  činnost  3  198  011,95  Kč)  na  účet  432  -  výsledek
hospodaření předcházejících účetních období,  v souladu s přiloženým materiálem a Příkaz
starosty č. 6/2021 k odstranění nedostatků zjištěných z přezkoumání hospodaření MČ Praha
21  za  rok  2021  dle  Zprávy  o  výsledku  přezkoumání  hospodaření  MČ Praha  21  ze  dne
5.5.2022.

2) schvaluje

účetní závěrku Městské části Praha 21 za rok 2021 včetně všech příloh a návrh na převod
výsledku hospodaření za rok 2021 ve výši - 4 916 978,40 Kč (z toho hlavní činnost - 8 114
990,35  Kč  a  vedlejší  hospodářská  činnost  3  198  011,95  Kč)  na  účet  432  -  výsledek
hospodaření předcházejících účetních období, v souladu s přiloženým materiálem.

3) schvaluje

nápravná opatření z Příkazu starosty č. 6/2021 k odstranění nedostatků zjištěných z dílčího
přezkoumání hospodaření  MČ Praha 21 za rok 2021 dle  Zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření MČ Praha 21 ze dne 5.5.2022, uvedeno v příloze č. 17.

Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1)

11. Záměr na prodej pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře 6m2

Předkladatel materiálu p. starosta sdělil: za účelem narovnání majetkoprávních vztahů mezi
MČ Praha 21 a vlastníkem pozemků 2775 a 2776 v k.ú. Újezd nad Lesy přilehlých k pozemku
parc.č.  2752/3 v k.ú.  Újezd nad Lesy předkládá zastupitelstvu MČ Praha 21 ke schválení
záměr prodeje pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové výměře 6 m2. Na
daný pozemek parc.č. 2752/3 byl zpracován znalecký posudek č. 4828 33/2022 (viz příloha
02). Cena byla stanovena na 52.920,- Kč.

Uzavřením  a  naplněním  předložené  kupní  smlouvy  budou  zcela  vyrovnány  vzájemné
pohledávky a MČ Praha 21 nebude po vlastníkovi pozemku 2752/3, resp. pozemku 2776 (oba
v k.ú. Újezd nad Lesy) požadovat úhradu za užívání části pozemku 2752/1 v k. ú. Újezd nad
Lesy ohraničené stávající trasou oplocení.



Před  jednáním zastupitelstva  byl  na  základě  usnesení  rady č.  RMČ99/1560/22  zveřejněn
záměr na prodej  pozemku v souladu s ustanovením § 36 odst.  1 zákona 131/2000 Sb.,  o
hlavním městě Praze, v platném znění.

V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil,  v rozpravě zastupitelů vystoupili:  pí
Charvátová, pí Dastychová, pí Carbolová, p. starosta odpověděl na dotazy zastupitelů.

Usnesení číslo: ZMČ18/0233/22
Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí

záměr prodeje pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové výměře 6 m2 předem
známému  zájemci  - vlastníkovi pozemků  parc.č.  2775  a  2776  v  k.ú.  Újezd  nad  Lesy
přilehlých k pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy za cenu stanovenou znaleckým
posudkem č. 4828 33/2022, tj. 52.920,-Kč

2) schvaluje

záměr prodeje pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy o celkové výměře 6 m2 předem
známému  zájemci  - vlastníkovi pozemků  parc.č.  2775  a  2776  v  k.ú.  Újezd  nad  Lesy
přilehlých k pozemku parc.č. 2752/3 v k.ú. Újezd nad Lesy za cenu stanovenou znaleckým
posudkem č. 4828 33/2022, tj. 52.920,-Kč

3) ukládá

radě MČ Praha 21 uzavřít kupní smlouvu v souladu s bodem 2) tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
Termín: 29.07.2022 

Usnesení - (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Připomínky MČ Praha 21 k Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy

Předkladatel  materiálu  p.  starosta  informoval,  že  v souvislosti  s  přípravou a  projednáním
nového  Metropolitního  plánu  (dále  také  jen  jako  "MPP")  předkládá  zastupitelstvu  k
projednání návrh připomínek k MPP za MČ Praha 21.
V rozpravě  občanů  k tomuto  bodu  vystoupil:  p.  Jirsa,  pan  starosta  odpověděl  na  dotazy,
v rozpravě zastupitelů vystoupili: pí Kučerová s návrhem, který byl stažen, pí Dastychová, pí
Charvátová, p. starosta odpověděl na dotaz pí zastupitelky, podruhé pí Charvátová, p. starosta
odpověděl na dotaz pí zastupitelky, p. Roušar s návrhem, který nebyl hlasován a zároveň žádá
o prodloužení příspěvku o dalších 5 min. Hlasování: Pro: 11, Proti: 1, Zdržel se: 3. Návrh byl
přijat. 
Pokračuje p. Roušar dalších 5 minut.



V době od 18:00 hodin do 18:26 byly projednávány interpelace a poté byla vyhlášena 
přestávka do 18:35 hodin. 

Po přestávce pokračuje p. starosta, podruhé pí Kučerová, pí Doležalová, p. starosta odpověděl
na dotazy zastupitelky, podruhé p. Roušar, pí Hubínková s - technickou poznámkou.
V 18:48 hodin odešla pí Hubínková, změna počtu hlasujících na 15. 

Pokračuje  p.  Růžička,  pí  Carbolová  s návrhem,  který  byl  hlasován  u  návrhu  p.  starosty,
podruhé  pí  Doležalová,  p.  starosta  odpověděl  na  dotaz  pí  zastupitelky,  pí  Kučerová  s -
technickou poznámkou, podruhé pí Dastychová, p.  Duchek s - návrhem, který byl hlasován u
návrhu p. starosty, p. starosta s - technickou poznámkou.

V době od 19:00 do 19:23 byla přestávka. 

Pan  starosta  pověřil  po  odchodu  původně  určené  ověřovatelky  zápisu  paní  Hubínkové
ověřením zápisu pí  Pelčákovou,  která  se  účastní  celého jednání  a  podal  návrh,  který  byl
hlasován.

Hlasování o návrhu p. starosty:
   

- o zásadní připomínku č. 29 k Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy, která tvoří přílohu 
tohoto usnesení

Hlasování: Pro: 3, Proti: 6, Zdržel se: 4. Návrh nebyl přijat. 

- o zásadní připomínku č. 30 k Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy, která tvoří přílohu 
tohoto usnesení

       Hlasování: Pro: 9, Proti: 3, Zdržel se: 1. Návrh byl přijat

- o zásadní připomínku č. 36 k Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy, která tvoří přílohu 
tohoto usnesení

  Hlasování: Pro: 8, Proti: 5, Zdržel se: 2. Návrh nebyl přijat

- o zásadní připomínku č. 37 k Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy, která tvoří přílohu 
tohoto usnesení

  Hlasování: Pro: 11, Proti: 2, Zdržel se: 2. Návrh byl přijat

- o zásadní připomínky č. 1 - 28, 31 - 35, 38 - 39 (s úpravou textu u připomínky 39) k 
Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy, které tvoří přílohu tohoto usnesení

  Hlasování: Pro: 14, Proti: 1, Zdržel se: 0. Návrh byl přijat

Pokračuje pí Carbolová, p. Roušar s technickou poznámkou, pí Kopecká s 
        technickou poznámkou, p. Roušar s technickou poznámkou, p. starosta s technickou

poznámkou,  p.  Roušar  s  technickou  poznámkou,  pí  tajemnice  odpověděla  na  dotaz
zastupitele, p. Roušar s technickou poznámkou, pí tajemnice, pí Dastychová s technickou
poznámkou.

Usnesení číslo: ZMČ18/0234/22
Zastupitelstvo městské části
1) se seznámilo



s předloženými připomínkami č. 1 - 39 k Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy

2) schvaluje

     zásadní připomínky č.  1 -  28,  31 -  35,  38 -  39 (s  úpravou textu u připomínky č.  39) k
Metropolitnímu plánu hl. m. Prahy, které tvoří přílohu tohoto usnesení

3) neschvaluje

zásadní připomínku č. 29 k Metropolitnímu plánu hl. m.  Prahy, která tvoří přílohu tohoto
usnesení

4) schvaluje

zásadní připomínku č. 30 k Metropolitnímu plánu hl. m.  Prahy, která tvoří přílohu tohoto
usnesení

5) neschvaluje

zásadní připomínku č. 36 k Metropolitnímu plánu hl. m.  Prahy, která tvoří přílohu tohoto
usnesení

6) schvaluje

zásadní připomínku č. 37 k Metropolitnímu plánu hl. m.  Prahy, která tvoří přílohu tohoto
usnesení

Usnesení - (Pro: 14, Proti: 1, Zdržel se: 0)

Po hlasování pokračuje p. Roušar s technickou poznámkou, p. starosta odpověděl.

13. Zápis č. 20 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 1.3.2022

Předkladatelka materiálu paní Kučerová uvedla, že Kontrolní výbor Zastupitelstva MČ Praha
21 předkládá Zastupitelstvu MČ Praha 21 zápis z jednání Kontrolního výboru č. 20 ze dne 
1. 3.2022. 
V rozpravě občanů k tomuto bodu nikdo nevystoupil, v rozpravě zastupitelů vystoupil: p. 
starosta. 

Usnesení číslo: ZMČ18/0235/22
Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí

zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č.20 ze dne 1.3.2022



Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0)

V době od 19:55 do 20:02 pan starosta vyhlásil technickou přestávku. 

Po přestávce pan starosta Milan Samec poděkoval všem přítomným za účast a v 20:03 hodin
ukončil jednání ZMČ Praha 21 a pozval je na další jednání ZMČ, které se bude konat 5. září
2022 od 14 hodin.

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

JUDr. Hana Pelčáková
zastupitel MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsal : referent oddělení kanceláře starosty - Michala Brichová




	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Zastupitelstvo městské části
	jednání č. ZMČ18 konané dne 20.06.2022


